平成19年６月11日

各      位

会 社 名 シンワオックス株式会社

代表者名 代表取締役社長 佐 藤 勝 弘

（コード番号 2654 大証第二部）

問合せ先 取締役経営企画室室長 松浦 公司

    （TEL．06－6683－3101）

監査役の異動に関するお知らせ

  当社は、平成19年６月1日開催の取締役会において、平成19年６月26日開催予定の第32回定時株主総会

に、下記のとおり社外監査役の選任について付議することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

1. 新任の社外監査役候補

播間 一平

2. 異動予定日

平成19年６月26日（火） （第32回定時株主総会開催日）

以上